LIBANII ARGVMENTVM IN ORATIO-
nem de Halonefo.

INscribitur hæc oratio, De Halonoso: sed rectius fortasse
hæc ponho ad Philippi epistolam, diceretur. Scripterat e-
nimiis ad Atheniensis, multisque de rebus differuerat: in
quo numero fuit etiam Halonelus, quæ cum antequitus A-
theniensium esset Philippi temporibus a latronibus teneba-
tur. quibus Philippus eieclis reperitibus Atheniensibus in-
fusum, non reddit, quod suam esse dicat: perentibus eam da-
turum pollicetur. Neque vero oratio mihi videretur esse De-
mosthenis: idque tum ex genere dictioris, tum ex composi-
tionis concentu potest animaduerti quæ a forma Demosthe-
nis longe recedunt: quum & remissæ sint, & dissolutæ omni-
no: quod ab oratoris nostri dicendi genere abhorret. Quia in
illud etiam dictum in fine orationis (Si modo vos cerebrū
in temporibus, & non in calcibus conculcatum geritis) non
vario & flumineo est: adulterinam esse hæc orationem. Nam
Demosthenes libertate quidem in dicendo solet vii: sed hæc
contumelia est, & conuicuum excedens modum. Praterea
per quam vilis in est elocutio, & ineptum est existimare ho-
mines in temporibus habere cerebrum. Atque adeo veteres
quoque hanc orationem non esse nostri oratoris, suspiciati
sunt: & reprehendere quidam, si eam Hegeſippi forma ser-
monis considerata (is enim talivius est) & rebus ipsis. Nam
huius orationis scriptor, se Callippum Paeniem violarum
legum reum fecisse dicit. Constat autem Callippum
non a Demosthenes, sed ab Hegeſippo fuisse accusatum. At-
qui, dicit aliquis, hæc oratio suader Atheniensibus, vt Halon-
esum non accipiāt, sed recipient & controuersia nominis
torquerat: Aeschines autem hæc Demosthenem consuluisse
dicit Atheniensibus. Quid tum poslea? Nihil enim prohibe-
re, quo minus idem consilium & Demosthenes & Hege-
ſippus Atheniensibus dederint. Nam & alioquin idem in re-
publica gerenda instituti se quebantur, & oratoribus Philip-
pi studiosis aduersabantur. Meminit ipse etiam Demosthe-
nes Hegeſippi, vt collegæ sui in obecunda legatione qui Ma-
cedoni se opposuerit. Perspicuum igitur est, quum oratio De-
mosthenis de Halonoso habita non extaret, sed periusset: ali-
quos eam quæ inuenta est, illi tribuisse: hac de re ductos,
quod Demosthenes orationem de Halonese habuisset: ne-
que scrutatus esse diligentius, an hæc esse videretur illa scri-
pta per eum oratio.

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ
Ο ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΑΛΟ-

DEMOSTHENIS SI-
VE (VT LIBANIVS VVLT)HE-
gesippi oratio, VII. de Haloneso:
Hieronymo Vuolfo interprete

Α Νέρες ἀθηναῖοι οὐκ ἔστι οὔπως αἱ αἵ-
πιαι, αἱ φίλιππος αἱ πάτεται, τοις ὑπὸ^τ
τὴν μημένων περιέχουμενας λέγονται, καλύ-
σσοι, συμβούλοις ἡ μᾶς γῆγενεται, ὑπὸ^τ
τὴν ὑπὸν συμφερότεων. Δεινὸν γὰρ αἱ εἴη, εἰ τὸν θητὸν